
45.6

42.8

42.8

44.1

44.5

44.2

44.4

44

45.2

45.4

45.4

45.1

45.8

45.5

45.7

45.1

45.3

45.1

45.9

45.9

45.9

45.6大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　
大　泉　学　園　町　七　丁　目

都　水　道　局　調　圧　水　槽

大　
泉　
学　
園　
中　
学　
校

大　泉　学　園　小　学　校
影　山　の　森　緑　地

45.7

45.6
46.6

46.4

46.2

46.5

46.7

46.2

46.1

46.6

43.5

46.5

44.3

42.8

44.4

44.1

45.4

45.7

44.8
44.1

45.7

45.3

45.3

44.6

45.1

42.2

45.8

46.0

46.3

44.2

45.3

45.4

45.7

45.0

45.9

45.9

45.5

45.0

45.4
46.3

45.9

44.6

45.6

45.6
45.8

45.9

44.8

園　町　五　丁　目

園　町　六　丁　目

大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　七　丁　目

体　育　館

大　泉　保　健　相　談　所

東　電　大　泉　変　電　所

大　
泉　
北　
敬　
老

屋　
内
プ　
ー　
ル

大　泉　学　園　町

老　人　ホ　ー　ム
こ　ぐ　れ　の　杜

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大

大　泉　学　園　緑　小　学　校

大　泉　学　園　中　学　校

大　泉　学　園　町
四　丁　目　区　民　農　園

42.3

41.5

42.2

42.3

42.4

42.3

43.9

43.7

42.1

（ 　建　）

43.5

45.6

5.7

46.1 45.1

44.3

44.5

43.7

43.342.9

43.4

44.2 42.4

43.243.7

45.1

44.9

45.4

43.9

45.0
45.1

44.4

大　泉　学　園　町　六　丁　目

グ　ロ　ー　バ　ル　キ　ッ　ズ　大　泉　園

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大　泉　風　致
地　区　公　園

地　
域　
集　
会　
場

大　
泉　
学　
園　
町

園

（ 　建　）

１８Ｍ

補２３０

補
１

３
５

補２３０

１
５

Ｍ

１６Ｍ

大泉学園町七丁目

大泉学園町八丁目

大泉学園町六丁目

大泉学園町五丁目

大泉学園町四丁目

30m
30m

30m
30m

20m
20m

30m30m30m
30m30m30m

30m30m30m
30m30m30m

30m30m30m
30m30m30m

30m30m30m
30m30m30m

30m
30m

30m
30m

道路中心道路中心道路中心

道路中心道路中心道路中心

見通し線見通し線見通し線

区画道路端区画道路端区画道路端

区画道路端区画道路端区画道路端

区画道路端区画道路端区画道路端

区画道路端区画道路端区画道路端

道路中心道路中心道路中心

見通し線見通し線見通し線

都市計画道路
中心

都市計画道路
中心

都市計画道路
中心

区画道路端区画道路端区画道路端

道路中心道路中心道路中心

道路中心道路中心道路中心

道路中心道路中心道路中心

全体図

計画図１
（その１）

計画図１
（その２）

Ｎ

0　　　　　　　 50　　　　　　 100　　　　　　 150　　　　　 200m

住宅地区　Ｂ地区

住宅地区　Ｃ地区

住宅地区　Ａ地区

新駅周辺地区

補助230号線沿道地区　Ａ地区

大泉学園通り商業地区

補助230号線沿道地区　Ｂ地区

補助233号線沿道地区　Ａ地区

補助233号線沿道地区　Ｂ地区

地区計画区域および地区整備計画区域

地
区
の
区
分

凡　　例

東京都市計画地区計画
補助230号線大泉学園町地区地区計画 計画図１（その１）【案】 〔練馬区決定〕

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日



45.6

42.8

42.8

42.8

43.1

44.1

44.5

44.2

44.4

44.7

44.7

44.9

44.7

44.9

45.2

45.4

45.4

45.1

45.8

45.5

45.7

45.1

45.1

45.4

45.3

45.1

45.1

45.2

45.0

45.2

45.2

45.0

45.7

45.6

45.9

45.9

45.9

45.6大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　八　丁　目
大　泉　学　園　町　七　丁　目

都　水　道　局　調　圧　水　槽

大　
泉　
学　
園　
中　
学　
校

大　泉　学　園　小　学　校
影　山　の　森　緑　地

北　
大　
泉　
野　
球　
場

45.6
46.6

46.4

46.2

46.5

46.5

44.3

8

45.4

45.7

44.8
44.1

45.7

45.3

45.3

44.6

45.1

45.3

45.4

45.7

45.0

45.9

45.9

45.5

45.0

45.4

44.6

45.6

45.6
45.8

45.9

44.8

大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　七　丁　目

大　泉　保　健　相　談　所

大　
泉　
北　
敬　
老

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大

学園　緑　小　学　校

大　泉　学　園　中　学　校

大　泉　学　園　町
四　丁　目　区　民　農　園

44.1

42.3

41.5

42.2

43.1

43.9

42.5

42.3

42.4

42.3

43.9

43.7

43.3
42.1

大　泉　町　三　丁　

（ 　建　）

43.5

43.342.9

42.4

43.243.7

45.1

44.9

45.4

43.9

45.0
45.1

44.4

グ　ロ　ー　バ　ル　キ　ッ　ズ　大　泉　園

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大　泉　風　致
地　区　公　園

２
５

Ｍ

１８Ｍ

１８Ｍ

補
２

３
３

補２３０

補２３０

補
１

３
５

１
５

Ｍ

大泉学園町七丁目

大泉学園町八丁目

大泉学園町四丁目

大泉町三丁目

30m
30m

30m
30m

20m
20m

20m20m
20m20m

30m30m30m
30m30m30m

20m20m

20m20m

30m30m30m
30m30m30m

30m30m30m
30m30m30m

30m30m30m
30m30m30m

30m
30m

30m
30m

30m30m30m30m30m30m

30m30m30m

道路中心道路中心道路中心

道路中心道路中心道路中心
区画道路端区画道路端区画道路端

区画道路端区画道路端区画道路端

区画道路端区画道路端区画道路端

区画道路端

道路中心心心

道路中心道路中心道路中心

道路中心道路中心道路中心

全体図

計画図１
（その１）

計画図１
（その２）

Ｎ

0　　　　　　　 50　　　　　　 100　　　　　　 150　　　　　 200m

住宅地区　Ｂ地区

住宅地区　Ｃ地区

住宅地区　Ａ地区

新駅周辺地区

補助230号線沿道地区　Ａ地区

大泉学園通り商業地区

補助230号線沿道地区　Ｂ地区

補助233号線沿道地区　Ａ地区

補助233号線沿道地区　Ｂ地区

地区計画区域および地区整備計画区域

地
区
の
区
分

凡　　例

東京都市計画地区計画
補助230号線大泉学園町地区地区計画 計画図１（その２）【案】 〔練馬区決定〕

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日



45.6

42.8

42.8

44.1

44.5

44.2

44.4

44

45.2

45.4

45.4

45.1

45.8

45.5

45.7

45.1

45.3

45.1

45.9

45.9

45.9

45.6大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　
大　泉　学　園　町　七　丁　目

都　水　道　局　調　圧　水　槽

大　
泉　
学　
園　
中　
学　
校

大　泉　学　園　小　学　校
影　山　の　森　緑　地

45.7

45.6
46.6

46.4

46.2

46.5

46.7

46.2

46.1

46.6

43.5

46.5

44.3

42.8

44.4

44.1

45.4

45.7

44.8
44.1

45.7

45.3

45.3

44.6

45.1

42.2

45.8

46.0

46.3

44.2

45.3

45.4

45.7

45.0

45.9

45.9

45.5

45.0

45.4
46.3

45.9

44.6

45.6

45.6
45.8

45.9

44.8

園　町　五　丁　目

園　町　六　丁　目

大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　七　丁　目

体　育　館

大　泉　保　健　相　談　所

東　電　大　泉　変　電　所

大　
泉　
北　
敬　
老

屋　
内
プ　
ー　
ル

大　泉　学　園　町

老　人　ホ　ー　ム
こ　ぐ　れ　の　杜

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大

大　泉　学　園　緑　小　学　校

大　泉　学　園　中　学　校

大　泉　学　園　町
四　丁　目　区　民　農　園

42.3

41.5

42.2

42.3

42.4

42.3

43.9

43.7

42.1

（ 　建　）

43.5

45.6

5.7

46.1 45.1

44.3

44.5

43.7

43.342.9

43.4

44.2 42.4

43.243.7

45.1

44.9

45.4

43.9

45.0
45.1

44.4

大　泉　学　園　町　六　丁　目

グ　ロ　ー　バ　ル　キ　ッ　ズ　大　泉　園

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大　泉　風　致
地　区　公　園

地　
域　
集　
会　
場

大　
泉　
学　
園　
町

園

（ 　建　）

１８Ｍ

補２３０

補
１

３
５

補２３０

１
５

Ｍ

１６Ｍ

大泉学園町七丁目

大泉学園町八丁目

大泉学園町六丁目

大泉学園町五丁目

大泉学園町四丁目

区画道路１号区画道路１号区画道路１号

区画道路２号区画道路２号区画道路２号

区画道路３号区画道路３号区画道路３号

区画道路４号区画道路４号区画道路４号

区画道路５号区画道路５号区画道路５号

区画道路６号区画道路６号区画道路６号

区画道路６号区画道区画道
区画道路７号区画道路７号区画道路７号

区画道路７号区画道路７号区画道路７号

区画道路８号区画道路８号区画道路８号

区画道路８号区画道路８号区画道路８号

公園２号公園２号公園２号

公園１号公園１号公園１号
学園児童遊園学園児童遊園学園児童遊園

全体図

計画図２
（その１）

計画図２
（その２）

Ｎ

0　　　　　　　 50　　　　　　 100　　　　　　 150　　　　　 200m

区画道路１～８号（幅員６ｍ）

公園１号（面積約890㎡）
公園２号（面積約390㎡）

拡幅

新設
既設

隅切り（底辺３ｍの二等辺三角形）

地区計画区域および地区整備計画区域

地
区
施
設

凡　　例

東京都市計画地区計画
補助230号線大泉学園町地区地区計画 計画図２（その１）【案】 〔練馬区決定〕

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日



45.6

42.8

42.8

42.8

43.1

44.1

44.5

44.2

44.4

44.7

44.7

44.9

44.7

44.9

45.2

45.4

45.4

45.1

45.8

45.5

45.7

45.1

45.1

45.4

45.3

45.1

45.1

45.2

45.0

45.2

45.2

45.0

45.7

45.6

45.9

45.9

45.9

45.6大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　八　丁　目
大　泉　学　園　町　七　丁　目

都　水　道　局　調　圧　水　槽

大　
泉　
学　
園　
中　
学　
校

大　泉　学　園　小　学　校
影　山　の　森　緑　地

北　
大　
泉　
野　
球　
場

45.6
46.6

46.4

46.2

46.5

46.5

44.3

.8

45.4

45.7

44.8
44.1

45.7

45.3

45.3

44.6

45.1

45.3

45.4

45.7

45.0

45.9

45.9

45.5

45.0

45.4

44.6

45.6

45.6
45.8

45.9

44.8

大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　七　丁　目

大　泉　保　健　相　談　所

大　
泉　
北　
敬　
老

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大

学　園　緑　小　学　校

大　泉　学　園　中　学　校

大　泉　学　園　町
四　丁　目　区　民　農　園

44.1

42.3

41.5

42.2

43.1

43.9

42.5

42.3

42.4

42.3

43.9

43.7

43.3
42.1

大　泉　町　三　丁　

（ 　建　）

43.5

43.342.9

42.4

43.243.7

45.1

44.9

45.4

43.9

45.0
45.1

44.4

グ　ロ　ー　バ　ル　キ　ッ　ズ　大　泉　園

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大　泉　風　致
地　区　公　園

２
５

Ｍ

１８Ｍ

１８Ｍ

補
２

３
３

補２３０

補２３０

補
１

３
５

１
５

Ｍ

大泉学園町七丁目

大泉学園町八丁目

大泉学園町四丁目

大泉町三丁目

区画道路２号道路２号道路２号

区画道路３号区画道路３号区画道路３号

区画道路４号区画道路４号区画道路４号

区画道路５号区画道路５号区画道路５号

区画道路６号区画道路６号区画道路６号

区画道路６号区画道路６号区画道路６号
区画道路７号区画道路７号区画道路７号

区画道路７号区画道路７号区画道路７号

区画道路８号区画道路８号区画道路８号

区画道路８号路８号路８号

公園２号公園２号公園２号

公園１号公園１号公園１号
学園児童遊園学園児童遊園学園児童遊園

全体図

計画図２
（その１）

計画図２
（その２）

Ｎ

0　　　　　　　 50　　　　　　 100　　　　　　 150　　　　　 200m

区画道路１～８号（幅員６ｍ）

公園１号（面積約890㎡）
公園２号（面積約390㎡）

拡幅

新設
既設

隅切り（底辺３ｍの二等辺三角形）

地区計画区域および地区整備計画区域

地
区
施
設

凡　　例

東京都市計画地区計画
補助230号線大泉学園町地区地区計画 計画図２（その２）【案】 〔練馬区決定〕

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日



45.6

42.8

42.8

44.1

44.5

44.2

44.4

44

45.2

45.4

45.4

45.1

45.8

45.5

45.7

45.1

45.3

45.1

45.9

45.9

45.9

45.6大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　
大　泉　学　園　町　七　丁　目

都　水　道　局　調　圧　水　槽

大　
泉　
学　
園　
中　
学　
校

大　泉　学　園　小　学　校
影　山　の　森　緑　地

45.7

45.6
46.6

46.4

46.2

46.5

46.7

46.2

46.1

46.6

43.5

46.5

44.3

42.8

44.4

44.1

45.4

45.7

44.8
44.1

45.7

45.3

45.3

44.6

45.1

42.2

45.8

46.0

46.3

44.2

45.3

45.4

45.7

45.0

45.9

45.9

45.5

45.0

45.4
46.3

45.9

44.6

45.6

45.6
45.8

45.9

44.8

園　町　五　丁　目

園　町　六　丁　目

大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　七　丁　目

体　育　館

大　泉　保　健　相　談　所

東　電　大　泉　変　電　所

大　
泉　
北　
敬　
老

屋　
内
プ　
ー　
ル

大　泉　学　園　町

老　人　ホ　ー　ム
こ　ぐ　れ　の　杜

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大

大　泉　学　園　緑　小　学　校

大　泉　学　園　中　学　校

大　泉　学　園　町
四　丁　目　区　民　農　園

42.3

41.5

42.2

42.3

42.4

42.3

43.9

43.7

42.1

（ 　建　）

43.5

45.6

5.7

46.1 45.1

44.3

44.5

43.7

43.342.9

43.4

44.2 42.4

43.243.7

45.1

44.9

45.4

43.9

45.0
45.1

44.4

大　泉　学　園　町　六　丁　目

グ　ロ　ー　バ　ル　キ　ッ　ズ　大　泉　園

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大　泉　風　致
地　区　公　園

地　
域　
集　
会　
場

大　
泉　
学　
園　
町

園

（ 　建　）

１８Ｍ

補２３０

補
１

３
５

補２３０

１
５

Ｍ

１６Ｍ

大泉学園町七丁目

大泉学園町八丁目

大泉学園町六丁目

大泉学園町五丁目

大泉学園町四丁目

全体図

計画図３
（その１）

計画図３
（その２）

Ｎ

0　　　　　　　 50　　　　　　 100　　　　　　 150　　　　　 200m

壁面の位置の制限１号
（区画道路中心から３ｍ以上）

地区計画区域および地区整備計画区域

壁
面
の
位
置
の
制
限

凡　　例

壁面の位置の制限２号
（底辺３ｍの二等辺三角形の隅切り）

東京都市計画地区計画
補助230号線大泉学園町地区地区計画 計画図３（その１）【案】 〔練馬区決定〕

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日



45.6

42.8

42.8

42.8

43.1

44.1

44.5

44.2

44.4

44.7

44.7

44.9

44.7

44.9

45.2

45.4

45.4

45.1

45.8

45.5

45.7

45.1

45.1

45.4

45.3

45.1

45.1

45.2

45.0

45.2

45.2

45.0

45.7

45.6

45.9

45.9

45.9

45.6大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　八　丁　目
大　泉　学　園　町　七　丁　目

都　水　道　局　調　圧　水　槽

大　
泉　
学　
園　
中　
学　
校

大　泉　学　園　小　学　校
影　山　の　森　緑　地

北　
大　
泉　
野　
球　
場

45.6
46.6

46.4

46.2

46.5

46.5

44.3

.8

45.4

45.7

44.8
44.1

45.7

45.3

45.3

44.6

45.1

45.3

45.4

45.7

45.0

45.9

45.9

45.5

45.0

45.4

44.6

45.6

45.6
45.8

45.9

44.8

大　泉　学　園　町　四　丁　目

大　泉　学　園　町　七　丁　目

大　泉　保　健　相　談　所

大　
泉　
北　
敬　
老

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大

学　園　緑　小　学　校

大　泉　学　園　中　学　校

大　泉　学　園　町
四　丁　目　区　民　農　園

44.1

42.3

41.5

42.2

43.1

43.9

42.5

42.3

42.4

42.3

43.9

43.7

43.3
42.1

大　泉　町　三　丁　

（ 　建　）

43.5

43.342.9

42.4

43.243.7

45.1

44.9

45.4

43.9

45.0
45.1

44.4

グ　ロ　ー　バ　ル　キ　ッ　ズ　大　泉　園

ね　り　ま　健　育　会　病　院

大　泉　風　致
地　区　公　園

２
５

Ｍ

１８Ｍ

１８Ｍ

補
２

３
３

補２３０

補２３０

補
１

３
５

１
５

Ｍ

大泉学園町七丁目

大泉学園町八丁目

大泉学園町四丁目

大泉町三丁目

全体図

計画図３
（その１）

計画図３
（その２）

Ｎ

0　　　　　　　 50　　　　　　 100　　　　　　 150　　　　　 200m

壁面の位置の制限１号
（区画道路中心から３ｍ以上）

地区計画区域および地区整備計画区域

壁
面
の
位
置
の
制
限

凡　　例

壁面の位置の制限２号
（底辺３ｍの二等辺三角形の隅切り）

東京都市計画地区計画
補助230号線大泉学園町地区地区計画 計画図３（その２）【案】 〔練馬区決定〕

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日



45.6

42.8

42.8

44.1

44.5

44.2

44.4

44

45.2

45.4

45.4

45.1

45.8

45.5

45.7

45.1

45.3

45.1

45.9

45.9

45.9

45.6大 泉学園町四丁目

大泉学
大泉学園町七丁目

都水道局調圧水槽

大
泉
学
園
中
学
校

大泉学園小学校
影山の森緑地

45.7

45.6
46.6

46.4

46.2

46.5

46.7

46.2

46.1

46.6

43.5

46.5

44.3

42.8

44.4

44.1

45.4

45.7

44.8
44.1

45.7

45.3

44.6

42.2

45.8

46.0

46.3

44.2

45.3

45.4

45.7

45.0

45.9

45.5

45.0

45.4
46.3

45.9

45.6

45.6
45.8

45.9

44.8

園 町五丁目

園町六丁目

大泉学園町四丁目

大泉学園町七丁目

体育館

大泉保健相談所

東電大泉変電所

大
泉
北
敬
老

屋
内
プ
ー
ル

大泉学園町

老人ホーム
こぐれの杜

ねりま健育会病院

大

大泉学園緑小学校

大泉学園中学校

大泉学園町
四丁目区民農園

42.3

41.5

42.2

42.3

42.4

42.3

43.9

43.7

42.1

（ 建）

43.5

45.6

5.7

46.1 45.1

44.3

44.5

43.7

43.342.9

43.4

44.2 42.4

43.243.7

45.1

44.9

45.4

43.9

45.0
45.1

44.4

大 泉学園町六丁目

グローバルキッズ大泉園

ねりま健育会病院

大泉風致
地区公園

地
域
集
会
場

大
泉
学
園
町

園

（ 建）

１８Ｍ

補２３０

補
１

３
５

補２３０

１
５

Ｍ

１６Ｍ

大泉学園町七丁目

大泉学園町八丁目

大泉学園町六丁目

大泉学園町五丁目

大泉学園町四丁目

445.9

区画道路１号区画道路１号区画道路１号

区画道路２号区画道路２号区画道路２号

区画道路３号区画道路３号区画道路３号

区画道路４号区画道路４号区画道路４号

区画道路５号区画道路５号区画道路５号

区画道路６号区画道路６号区画道路６号

区画道路７号区画道路７号区画道路７号

区画道路７号区画道路７号区画道路７号

区画道路８号区画道路８号区画道路８号

区画道路８号区画道路８号区画道路８号

東京12号線
東京12号線
東京12号線

区画道路６号区画道区画道

全体図

方針附図
（その１）

方針附図
（その２）

Ｎ

0　　　　　　　 50　　　　　　 100　　　　　　 150　　　　　 200m

東京12号線延伸予定線

区画道路

新駅周辺整備検討エリア

生活幹線道路

地区計画区域および地区整備計画区域

凡　　例

東京都市計画地区計画
補助230号線大泉学園町地区地区計画 方針附図（その１）【案】 〔練馬区決定〕

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日



45.6

42.8

42.8

42.8

43.1

44.1

44.5

44.2

44.4

44.7

44.7

44.9

44.7

44.9

45.2

45.4

45.4

45.1

45.8

45.5

45.7

45.1

45.1

45.4

45.3

45.1

45.1

45.2

45.0

45.2

45.2

45.0

45.7

45.6

45.9

45.9

45.9

45.6大 泉学園町四丁目

大泉学園町八丁目
大泉学園町七丁目

都水道局調圧水槽

大
泉
学
園
中
学
校

大泉学園小学校
影山の森緑地

北
大
泉
野
球
場

45.6
46.6

46.4

46.2

46.5

46.5

44.3

.8

45.4

45.7

44.8
44.1

45.7

45.3

44.6

45.3

45.4

45.7

45.0

45.9

45.5

45.0

45.4

45.6

45.6
45.8

45.9

44.8

大 泉学園町四丁目

大泉学園町七丁目

大泉保健相談所

大
泉
北
敬
老

ねりま健育会病院

大

学園緑小学校

大泉学園中学校

大泉学園町
四丁目区民農園

44.1

42.3

41.5

42.2

43.1

43.9

42.5

42.3

42.4

42.3

43.9

43.7

43.3
42.1

大 泉町三丁

（ 建）

43.5

43.342.9

42.4

43.243.7

45.1

44.9

45.4

43.9

45.0
45.1

44.4

グローバルキッズ大泉園

ねりま健育会病院

大泉風致
地区公園

２
５

Ｍ

１８Ｍ

１８Ｍ

補
２

３
３

補２３０

補２３０

補
１

３
５

１
５

Ｍ

大泉学園町七丁目

大泉学園町八丁目

大泉学園町四丁目

大泉町三丁目

445.9

44.

区画道路２号道路２号道路２号

区画道路３号区画道路３号区画道路３号

区画道路４号区画道路４号区画道路４号

区画道路５号区画道路５号区画道路５号

区画道路６号区画道路６号区画道路６号

区画道路７号区画道路７号区画道路７号

区画道路７号区画道路７号区画道路７号

区画道路８号区画道路８号区画道路８号

区画道路８号路８号路８号

東京12号線
東京12号線
東京12号線

区画道路６号区画道路６号区画道路６号

全体図

方針附図
（その１）

方針附図
（その２）

Ｎ

0　　　　　　　 50　　　　　　 100　　　　　　 150　　　　　 200m

東京12号線延伸予定線

区画道路

新駅周辺整備検討エリア

生活幹線道路

地区計画区域および地区整備計画区域

凡　　例

東京都市計画地区計画
補助230号線大泉学園町地区地区計画 方針附図（その２）【案】 〔練馬区決定〕

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日


